
ÅRSMELDING 2023   

for   

 
Hognestad Idrettslag 

   

   
    

      

                        ÅRSMØTE 2024   

   

Hognestad Idrettslag holder årsmøte på Klubbhuset: 
Torsdag 15. februar kl.19:00  

   
  
  



Sakliste:   
   

1. Godkjenning av de med stemmerett.   
   

2. Godkjenning av innkalling, sakliste og møteregler.   
   

3. Valg av:   
a. møteleder  
b. referent   
c. to representanter til å skrive under møteprotokollen.   

   
4. Årsmelding   

   
5. Regnskap (vedlegg) 

   
6. Innkomne saker   

   
7. Fastsette ny kontingent    

   
8. Utbyggingskomité  
   
9. Vedta Budsjett   

   
10. Organisasjonsplan, endring A-lag (Vedlegg)   

   
11. Valg   

   
   
Vi vil ut over dette minne om NIF si lov ved valg/oppnevning se 
www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/  §16   

   
   
   

Med vennlig hilsen    
Styret   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Idrettslagets årsberetning 
Rapport fra styret.   
   
Styret har i 2023 bestått av:   
Leder: Eyvind Time  
Nestleder: Henriette N. Haugland  
Kasserer: Camilla Svalestad   
Sekretær: Eirik Hausberg   
Turn: Elisabeth Steinsland Malde  
Fotball: Tommy H. Liland  
Boksing: Jim Helge Lomeland  
Styremedlem 1: Njål Horpestad   
Styremedlem 2: Gunnar Hognestad  
Ungdomsrepresentant: -   
Vara: May Kristin Hadland  
  
 Hognestad Idrettslag registrerte 380 betalende medlemmer i 2023. Av aktive idrettsutøvere 
er det turnere, fotballspillere i aldersbestemte lag og senior herrelag, utøvere som trener og 
konkurrerer innen boksing, damer/menn som trener styrke, samt innebandytrening for menn. 
Flere medlemmer har tatt idrettsmerke. 
   
Styret har hatt 12 styremøter og det er bokført flere saker, hvor det i år har blitt tatt i bruk 
Teams/Planner til føring av møteprotokoll. Ved forrige årsmøte ble det vedtatt at 
organisasjonsstrukturen skulle endres noe, som har ført til litt endringer i året som var. Det 
har i 2023 vert et ekstraordinært årsmøte, hvor det ble enstemmig vedtatt at idrettslaget skal 
gå videre med planene om å forsøke å regulere om halve fotballbanen til boligformål. 
   
Det har vært dugnad, og oppgraderinger av anlegget, både inne og ute. Fotballboden ble 
malt, og det ble lagt heller fra parkering til Handicaprampen. På Jærnåttå stilte gode foreldre 
opp på dugnad. A-laget var også i år på Volvo-dugnaden. Teltet ble ikke utleid i 2023. Det 
ble arrangert en middag som takk for innsatsen, for alle trenere og frivillige i idrettslaget.  
 
Idrettslaget har ellers fått sponset og kjøpt inn et nytt bordtennisbord, og fått på plass 
kontainer med en traktorgressklipper med oppsamler.  
Før jul 2023 stod råbygget for tilbygget nesten ferdig. Bygningsarbeidet har så langt gått 
godt.  
  
Sommer- og juleavslutning for turnen ble også i 2023 gjennomført med stor suksess. 
Hognestad-dagen, og Hognestnåttå var et særdeles vellykket arrangement. Det ble kvelden 
før Hognestad-dagen, i forbindelse med valget, arrangert en politisk boksekamp, med et 
betydelig oppmøte og mediedekning. Det ble arrangert Jonsokfeiring, juleverksted for barn 
og voksne, og romjulspub. Idrettslaget var med å arrangere bruktmarked i hallen i høst. 
Lykkemarsjen ble gått i solskinnsvær for 42. gang. Boksing har ellers markert seg med 
arrangement og deltakelse i konkurranser.   
   
HIL-redaksjonen mottok i 2023 Målblomen, målprisen frå Jæren mållag, for godt språk og 
god redigering. Redaksjonen har dette året gitt ut to blad, med som vanlig mye interessant, 
variert, og god lesing.    
 
 
 
 
 
 



 
Det var også noen utfordringer som ble blitt møtt i året som var. Tyveriet av di 2 nye 
robotklipperene gjorde vondt for både økonomi og pågangsmot. Styret har i perioden sett det 
nødvendig å bruke mye ressurser på tiltak for å forsøke å sikre idrettslagets fremtid. På tross 
av kontinuerlige og gode tilbud kretsen og idrettslaget har tilført kommunen, har det nyvalgte 
kommunestyret utvist en heller likegyldig holdning overfor kretsen, som indirekte i stor grad 
har forårsaket en del usikkerhet for idrettslaget. Det har også vert krevende avgjørelser i en 
tid med stadig høyere kostnader, med noe begrensede muligheter for å øke inntekter. 
 
Regnskapsføringsprogrammet er skiftet ut, og det er utført et betydelig arbeid med å 
strukturere økonomien. Flere aktiviteter har kostet endel mer enn tilhørende inntekter, både 
fotball, og boksing har blitt drevet med stort underskudd i året som var. Kostnadene for 
tilbygget har oversteget budsjett, med over en halv million. Det er nødvendig å gjøre flere 
endringer for å fortsatt kunne drive idrettslaget med en god økonomisk balanse. 
   
Styret vil rette en stor takk til alle trenere, medlemmer i de ulike komitéene, og foreldre og 
barn som velger Hognestad som sitt idrettslag, og som stiller opp for idrettslaget.    
Til slutt takker vi annonsører, sponsorer og alle andre som på en eller annen måte har 
støttet opp om idrettslaget vårt. Vi håper på et godt samarbeid videre. Takk for i år!   
 
-Styret-   

  



Fotball 

G/J 5 
22. August var 2018-årgangen i gong med sin fyrste fotballtrening. I solskinnsvêr med 
framifrå engasjement var 7 unger samla i 3-er bingen. Etterkvart som haustvêret byrja, vart 
treningane flytta inn i hallen. Sjølv om troppen er redusert til å passa beskrivelsen G5 i både 
samansetning og antall, merkar me eit stort engasjement blant deltakarane. Det er ikkje alle 
forunnt å ha eit såpass bra anlegg som er så tilgjengeleg, så me vil nytta anledninga til å 
retta ein takk til idrettslaget, og dei som tidlegare har bygd opp denne moglegheita. Me vil og 
retta ein takk til Helene og Silje som drog laget i gang, og frivillig har fungert som trenarar i 
2023 sesongen. 

Helsing foreldre og andre tilskodarar.  

G 9/10 

 
  



A-Laget 

 
  



Turn 
Parti Antall barn i 2022 Trenarar            

Foreldre og 
barn 

Ca 10 Rullerer mellom foreldre 

3-4 år Ca 40 Vilde Svanes, Gard Ødegård,  Mathilde 
Stokka Andersen, Mille Benedicte Johnsen 
Egeland, Rita Haugland, Cassandra Haarr, 
Leah s Mapfumba 

5-6 år Ca 25 Mathilde Stokka Andersen, Mille Benedicte 
Johnsen Egeland, Gard Ødegård, Nora 
Fjellanger, Thea Skårland, Leah S 
Mapfumba  

7-9 år Ca 35 Mathilde Stokka Andersen, Mille Benedicte 
Johnsen Egeland, Gard Ødegård, Nora 
Fjellanger, Thea Skårland, Leah S 
Mapfumba 

10+ Ca 40 Hege H Byberg, Kaia Fosse, Gard Ødegård, 
Mathilde Stokka Andersen,  

 

God gang på turn i år også. Mange nye utøvere på de fleste partiene. Året har bestått av 
både sommer- og jule oppvisninger, og mange kjekke treninger med øving på nye og gamle 
triks. Vi var også en god gjeng som reiste til Brusand på barnas -turnfestival. Kjekt for både 
store og små. Vi har i år som i fjor latt 9åringene på 7-9 års partiet få trene sammen med 10+ 
på tirsdager. Dette har fortsatt å være stor suksess. Vi ser at det skaper stor treningsglede 
og mestring.  

Vi har i år også fått med oss fire nye trenere på laget, dette synes vi er kjempe kjekt. Det er 
kjekt når ungdommene har lyst å bidra. Det skaper god stabilitet for treningene og det er 
kjekt å stadig ha nye trenere i opplæring og utvikling. Flere av trenerne har vert på kurs, 
både hjelpetrenerkurs og sikringskurs.  

HIL er takknemlig for at vi har en så god og stabil trenergruppe som ivrer etter å lære turn 
videre til barn og ungdom. 

Det er kjekt å drive turn når det er så mange som har lyst til å trene på Hognestad. Ikke bare 
er hognest buen ivrig, mange kommer også utenbygds fra. Flere av turnerne kommer fra 
både Lye, Bryne, Orre og Klepp. Vi får stadig gode tilbakemeldinger fra folk som er fornøyd 
med det turnen på Hognestad har å tilby av opplegg og trenere. Dette er kjekt og vi er svært 
takknemlige for at folk har lyst til å komme til Hognestad. Vi ser frem til et nytt turn år og 
håper alltid på enda flere nye medlemmer.  

 

 

  



Boksing 

Hognestad IL Boksing 2023 

Me i Hognestad IL Boksing har fortsatt gjennom året med boksetrening for barn, ungdom og 
voksne i Hognestad hallen. Vi er nå 64stk medlemmer i NIF og 4 flykninger fra Hå mottak 
som er på vei inn i systemene så 68 stk totalt 

.Vi var på STING rekrutt serie i Sandnes 15april med en bokser (Andrii) og trenerne Soliman 
Elemari og Jim H Lomeland. 

Vi var med på STING Diplomserie i Odderneshallen i Kristiansand 29 april. HIL måtte opp 
med 5stk diplomboksere med godkjent startbok samt trener Jim H og 2stk forelde var med.. 
Her fikk alle 2stk kamper og medlajer hver og er samme serien vi skal være vert for i høst. 
Kjempe kjekk dag som «tradisjonmessig» ble avsluttet med litt gatekjøkkenmat før 
heimreise. 

Me kjørte en liten sjarm offensiv igjen på 17.Mai der me lagte mye liv i sammen med resten 
av idrettslaget og fikk en del minutter med «tv tid» gjennom Jærbladet. 

En Boksesesong strekker seg fra august til juni og sesongen starter som regel for 
ordinærboksing ungdom,junior og senior med en treningsamling ofte i Grimstad og den var 
me Hognest representert på med dei av oss som var mest klare til å gå sin første ordinær 
kamp. Eg reiste ned med Gilbert (Bryne),Thea (Bryne), Benjamin (Lye), Mattias Hamre 
(Oma) , Asbjørn (Nærbø) den varte fra torsdag til Søndag. Var 70 stk fra heile Norge. Me 
fekk føle litt på nivået og ble en lærerrik helg med mye kampsperring med kampledere og 
stifta bekjentskap med andre klubber og spesiellt en klubb 

Vi fikk være Arrangør for politisk debatt i forkant av kommunevalget og rigga til 
Hognestadhallen som et skikkelig boksestevne og hadde debatten i bokseringen og 
politikerene ble kledd opp med hansker og hjelm og Tom Hetland var svært overbevisende 
som Kampleder. Mange oppmøtte og slik gimmik er vi veldig klar for ha mer av. 

Diplom Stevne 23 september. Me var heldige å være den første klubben på Jæren med å 
arrangere et offisielt NBF boksestevne! Det var et såkalt diplom stevne dvs boksere fra 8-
14år. Me starta på fredagen med rigging av både ring,kiosk,oppvarmings område i hallen og 
innveiiing og felles lunch i klubbhuset. Me hadde 20stk foreldre/eldre utøvere i bokseklubben 
i sving på dugnad den helgå pluss kakebaking som vi solgte i kiosken. Kjempe innsats og 
hadde ikkje fått det til uten. Bokseregion Sør kom med 2 kampledere og 3poengdommere fra 
Kristiansand/Grimstad, Innveiing var kl11 på klubbhuset, så gikk alle utøvere, trenere og 
dommere i hallen for gjennomgang av regler og hva som er forventet holdning i ringen osv. 
Det kom 24 tilreisende utøvere fra Stavanger BK, Viking BK, AIK lund, Grimstad BK I tilegg til 
dei som stillet til kamp fra oss. HIL med Solimani spissen leden en liten treningssamling før 
alle gikk til dekka bord i klubbhuset med felles mat, der ble det en god drøs mellom utøverne 
og trenere på tvers av klubbene. Kampene begynnere kl13 og stort sett alle fikk 2 kamper 
hver samt viking BK hadde med noen eliteboksere som hadde litt oppvisning i stevnepausen. 
Siste kamp var ferdig cakl18.30 og da begynte nedrigging og opprydning av både hallen og 
klubbhuset. Eneste som var litt dumt var at vi nesten ikkje hadde lys i hallen for det måtte 
ventes til høstferien før det ble fikset og måtte bruke veldig mye tid på reserveløsning. Vi 
kommer til å ha 2stk slike stevner i året. 

HIL var i Trondheim under årest BOX legacy som er Norges største boksetunering og har 
boksere fra inn og utland. Thea Grønninsæter vant HIL sin første sølvmedalje i ordinær 



seniorboksing og me er kjempe stolte! Thea og Olina, Lisa og Maja er vår eneste jente/dame 
boksere og ønsker at flerne kommer å prøver denne kjekke sporten. 

Me var 2. desember inne med 7 utøvere hos Viking BK på en felles treningsamling og 
sparring, slik vi fikk prøve oss mot litt hardere motstand og se hva vi må bygge videre på- 

5-7 januar fra det nok en sammling for ordinær boksere som skal opp til kamp hjå Viking BK 
men denne gang var det hele 50stk med fra Viking, Breger Sparta, Haugalandet BK, Voss 
BK, Rukjan, Grimstad BK, Stavanger og Asen BK samt Hognestad il! vi var med 4 utøvere 
og Jim H som trener og det ble ei lærerik helg med 2timer økter Fredag to på lørdag og ei på 
søndag. 

Ellers gleder vi oss sykt til når tilbygget er klar og er så klar til å flytte inn der på nyåret. Det 
er fortsatt plass til mer medlemmer at fra gutter, Jenter, dei som komme i form eller vil prøve 
seg i kamper. 

  



Lykkemarsjen 
 

Marsjen vart arrangert  for 42. gong i 2023. Det var solskinsvêr og 86 deltakara.  

 



Verv 2023: 
 
Styre: 
Leder: Eyvind Time  
Nestleder: Henriette N.Haugland  
Kasserer: Camilla Svalestad   
Sekretær: Eirik Hausberg   
Turn: Elisabeth Steinsland Malde  
Fotball: Tommy H. Liland  
Boksing: Jim Helge Lomeland  
Styremedlem 1: Njål Horpestad   
Styremedlem 2: Gunnar Hognestad  
Ungdomsrepresentant: -   
Vara: May Kristin Hadland  
 
Hus komité:   
Cathrine Sægrov Holm 
Oddny Dubland 
Karen Hognestad Liland 
 
Banekomité: 
Tommy H. Liland 
 
Byggekomité tilbygg: 
Geir Magne Hustavnes 
Jon Garman Laland 
Eyvind Time  
 
Bladstyret:   
Tom Hetland    
Sofie Braut 
Jorunn Erga Steinsland  
Lodve Haugland  
  
Revisor:   
Jon Laland 
Ola Haugland 
   
Marsjkomité:   
Geir Steinsland   
   
Annonse/sponsoransvarleg:   
Tone Steinsland  
   
Valgkomité:    
Karen Hognestad Liland   
John Sægrov Holm 
Eyvind Time  
  



Valgt revisors beretning for 2023 

  



Kontingent 
   
I dag er kontingenten for Barn 3 - 18 år kr. 650, voksne kr. 800, og støttemedlem kr. 300.   
Ny kontingent foreslås til kr. 950 for barn, voksne kr. 1500, og støttemedlem kr. 350  
Styremedlemmer og ulønna trenerer betaler kr 350 i kontingent. Lønna trenerer betaler aktiv 
kontingent for sin aldersgruppe, og kan om ønskelig få summen refundert. 
  



Utbyggingskomité 
 

Nåværende styre ser det som en nødvendighet at årsmøtet oppnevner en saksforberedende 
utbyggingskomité, som skal fortsette med omreguleringen av idrettslagets areal til 
boligformål, og senere stå for salg av tomter.   



Endring i organisasjonsplan 
Det foreslås å endre organisasjonsplanens vedtekter hvor det er definert at idrettslaget skal 
jobbe for å opprettholde et A-lag i fotball. Dette begrunnes med at A-laget i fleire år har blitt 
drevet med stort underskudd, og det ikke er nok lokale aktive spillere til å opprettholde eget 
lag.  

  



Valkomiteen si innstilling til årsmøte 2023:   
Leiar: Tone Steinsland 
Styremedlem 1: Njål Horpestad  (1 år att) 
Kasserer: Camilla Mæland (1 år att) 
Sekretær: Eirik Hausberg  (1 år att) 
Nestleiar: Lena Taksdal (ny 2 år) 
Utgår Styremedlem 2: (dugnad) 
Sportsleg: Elisabeth S Malde (ny 2 år) 
      ⁃     fotball: Tommy (1 år att) 
      ⁃     Turn: Elisabeth S 
      ⁃     Boksing: Jim Helge Lomeland 
Vara: May Kristin Hadland (1 år att) 
 
Sponsor:  Tormod Gausel (ny 2 år) 
 
Blad: Jorunn, Tom, Lodve, Sofie 
 
Revisor: Jon Laland 
 
Valkomite: John, Karen, Eyvind 
  



 
 
_______________     _________________      __________________   

Eyvind Time    Henriette 
N.Haugland                              

Camilla 
Svalestad                                        
   

Leder       Nestleder                                     
   Kasserer   

_________________    ___________________      __________________   

Eirik Hausberg     Elisabeth Steinsland 
Malde                    Tommy H. Liland    

Sekretær            Turn        Fotball   
_________________     
   _________________      ___________________             

Njål Horpestad   Gunnar Hognestad                 Jim Helge Lomeland    

Styremedlem 1      Styremedlem 2      Boksing  
 

 

 
 
   
 


